

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Sønderbrogade 16 A/S

**C/O Roesgaard Sønderbrogade 16
8700 Horsens**

CVR-nr. 40 62 39 30

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/09 2023

Jens Roesgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | 11 |
| Balance pr. 30. juni 2023 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sønderbrogade 16 A/S
C/O Roesgaard Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 62 39 30
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Inge-Merete S. Roesgaard
Søren Roesgaard
Jens Roesgaard

Direktion

Jens Roesgaard, direktør

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tangen 9
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som ejendomsselskab.

Selskabet ejer en kontorejendom i Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 803.405, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 23.593.379.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|--------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.227.969 | 1.955.592 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(1.197.964)</u> | <u>(500.296)</u> |
| Resultat før skat | | 1.030.005 | 1.455.296 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(226.600)</u> | <u>(353.029)</u> |
| Årets resultat | | 803.405 | 1.102.267 |
| Overført resultat | | <u>803.405</u> | <u>1.102.267</u> |
| | | 803.405 | 1.102.267 |

Balance pr. 30. juni 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | 3 | 53.494.400 | 48.784.593 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>53.494.400</u> | <u>48.784.593</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>53.494.400</u> | <u>48.784.593</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 100.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 3.826.114 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 15.662 | 12.685 |
| Tilgodehavender | | <u>115.662</u> | <u>3.838.799</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>403.478</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>115.662</u> | <u>4.242.277</u> |
| Aktiver i alt | | <u>53.610.062</u> | <u>53.026.870</u> |

Balance pr. 30. juni 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 23.093.379 | 22.289.974 |
| Egenkapital | 4 | <u>23.593.379</u> | <u>22.789.974</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 5 | 2.751.813 | 2.042.365 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>2.751.813</u> | <u>2.042.365</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 6.096.673 | 6.832.133 |
| Anden gæld | | 1.500.000 | 335.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | <u>7.596.673</u> | <u>7.167.133</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6 | 789.103 | 716.678 |
| Banker | | 12.724.330 | 9.990.720 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.000 | 20.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 5.400.000 | 10.300.000 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 226.600 | 0 |
| Anden gæld | | 508.164 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>19.668.197</u> | <u>21.027.398</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>27.264.870</u> | <u>28.194.531</u> |
| Passiver i alt | | <u>53.610.062</u> | <u>53.026.870</u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 500.000 | 22.289.974 | 22.789.974 |
| Årets resultat | 0 | 803.405 | 803.405 |
| Egenkapital 30. juni 2023 | 500.000 | 23.093.379 | 23.593.379 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|-------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 600.000 | 300.000 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>597.964</u> | <u>200.296</u> |
| | <u>1.197.964</u> | <u>500.296</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 226.600 | 0 |
| Årets udskudte skat | <u>0</u> | <u>353.029</u> |
| | <u>226.600</u> | <u>353.029</u> |
| | | |
| 3 Aktiver der måles til dagsværdi | | Investerings- |
| | | ejendomme |
| Kostpris 1. juli 2022 | | <u>48.784.593</u> |
| Tilgang i årets løb | | <u>4.709.807</u> |
| Kostpris 30. juni 2023 | | <u>53.494.400</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | | <u>53.494.400</u> |

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendommen, der er kontorejendom i Horsens med tilhørende parkeringspladser er fastsat på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens driftsresultater og et afkastkrav. Ejendommen er udvidet med 1.000 kvm i sidste regnskabsår.

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 5,0% og 6,0% af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 0,0% og 1,0% af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 1,0% og 2,0% af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2023 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav opgjort til 5,40 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

| Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav | (0,50)% kr. | Basis kr. | 0,50 % kr. |
|---------------------------------------|----------------|--------------|---------------|
| Afkastprocent | 4,90 | 5,40 | 5,90 |
| Dagsværdi | 57.648.377 | 53.494.400 | 47.877.465 |
| Ændring i dagsværdi | 4.153.977 | 0 | (5.616.935) |

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|---------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital 1. juli 2022 | 500.000 | 500.000 | 500.000 | 0 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 0 | 500.000 |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 | 500.000 | 500.000 |

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022

Hensat i året

Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver

Skattemæssigt underskud

| 2023 | 2022 |
|------------------|------------------|
| kr. | kr. |
| 2.042.365 | 1.689.336 |
| 709.448 | 353.029 |
| 2.751.813 | 2.042.365 |
| 2.751.813 | 2.751.813 |
| 0 | (709.448) |
| 2.751.813 | 2.042.365 |

6 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. juli 2022 | Gæld 30. juni 2023 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------------|-------------------------------|----------------------------|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 7.548.811 | 6.885.776 | 789.103 | 3.386.762 |
| Anden gæld | 335.000 | 1.500.000 | 0 | 1.500.000 |
| | 7.883.811 | 8.385.776 | 789.103 | 4.886.762 |

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter og afledte finansielle instrumenter m.v.

Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JAR Ejendomme A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.886, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 53.494.